
UCHWAŁA NR 301/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Oleckiego 

Na podstawie art. 32 ust. ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r., poz.1526) oraz art.262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1634) 

Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. Do wykonywania czynności prawnych w imieniu Zarządu Powiatu Oleckiego, 

polegających na emisji obligacji w kwocie 3.400.000,00 zł; upoważnia się: 

- Marzannę Pojawę - Grajewską – Starostę Oleckiego, 

- Marka Dobrzynia – Wicestarostę Oleckiego. 

§ 2. Do ważności czynności, o których mowa w § 1, konieczna jest kontrasygnata 
Skarbnika Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2A0C59-213D-4556-99CE-647EE058FB17. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu w Olecku uchwałą Nr XXXII/250/2022 z 25 sierpnia 2022 roku podjęła 

decyzję o wyemitowaniu w 2022 roku obligacji, w związku z powyższym zasadnym jest 

podjęcie niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2A0C59-213D-4556-99CE-647EE058FB17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



